令和 4 年 9 月吉日

区郡市理事長 各位

（一社）東京都空手道連盟

専 務 理 事 今井  潔

女性部会 部会長 関根 美子

（公印省略）

令和 4 年度「あつまれキッズ！親子幼児空手道交流会」の一部変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

令和 4年 8月 8日に発出いたしました標記親子幼児空手道交流会の下記内容を一部変更致しました

のでご案内いたします。

はじめて空手を体験されるお子さんとお父さんお母さん、すでに空手を練習されているお子さんとお父さ

んお母さんに『一緒に空手をやってみよう「あつまれキッズ! 親子幼児空手道交流会」』という講習会で

す。空手のいろはや、試合体験あるいはルールの説明等参加者のみなさんに沿った講習会となっており

ます。

加盟団体におかれましては，都空連既会員者・未登録者に関係なく道場生およびそのご家族様にご周

知頂きますようお願い申し上げます。

                            記

日 時： 令和４年９月１８ 日（日） １３時３０分 ～ １５時４０分

（受付開始 13 時 00 分、開講式 13 時 30 分、閉講式 15 時 30 分）

会 場： 日本空手道会館 江東区辰巳 1-1-20

東京メトロ「辰巳駅」下車 １番出口より徒歩５分

講習内容： ・基本稽古 ・パプリカの曲でリズム体操 ・タッチで組手 ・試合体験など

対 象： 年長・年中・年少の幼児 と 保護者

 ※都空連会員・サポーター会員登録希望者は当日受付いたします

講 師： 東京都空手道連盟 女性部会

受講料： 無料

持ち物： ・保険証コピー (スポーツ保険は各人で加入してください)

・空手着または動きやすい服装（入館者全員） ・組手防具：持っている方は持参

・フェイスタオル ・都空連会員証（入館者全員） ・消毒液等の感染対策品

・マスク（入館者全員） ・健康管理チェックシート（入館者全員）

・履物や衣類を入れる袋

申込期限: 令和 ４ 年 ９月１５ 日(木)

申込方法: （一社）東京都空手道連盟 「女性部会」宛

別紙「親子幼児空手道交流会申込書」をメールでお申込み下さい

メールアドレス josei_tokyo@yahoo.co.jp

問合せ: 女性部会 部会長 関根 美子 携帯 090-4393-2828

その他： ・兄弟姉妹・祖父母等親族も入館できます

         ※兄弟姉妹は申込書に氏名・学年等をご記載頂きます

・幼児の参加者には参加証をお渡しします。

・感染状況によっては中止になる場合もあります